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Riunione del 20 GIUGNO 2007  
 

                         Sono presenti: 
             - Avv. Fabrizio     FILIPPUCCI   PRESIDENTE  
             - Avv. Salvatore    SCIACCHITANO   VICE PRESIDENTE 
             - Avv. Antonio     AMATO                COMPONENTE 
             - dr.   Roberto     VANNICELLI   COMPONENTE   
             - Sig.ra Sandra D’Alessandro   Segretaria   
 

02.06/07 Procedimento disciplinare nei confronti di Amati Catia 
Arianna 

La Commissione Giudicante Nazionale 
- letti gli atti ed esaminati i documenti ; 
- preso atto della relazione della Procura Antidoping del Coni 

osserva 
l’addebito, così come contestatole dalla Procura Federale , è stato 
confermato dalla medesima incolpata , che ha confessato di avere 
fatto uso di una sostanza specifica il giorno prima dell’incontro, anche 
perché, a suo dire, non era tra le atlete che avrebbero partecipato alla 
gara. 
Per quanto sopra, nella fattispecie all’esame, sussistono elementi certi 
di colpevolezza dell’incolpata in ordine ai fatti contestati,  pur 
dovendosi dare atto che la medesima ha assunto un comportamento 
assolutamente collaborativo , tanto da avere confessato l’illecito. 
Inoltre, non risultano allo stato pregressi specifici e la occasionalità 
dell’illecito contestato, induce a dover applicare nei suoi confronti le 
attenuanti generiche sulla pena base che viene determinata nella 
misura massima di anni 1 (uno) ed alla pena , così come  
           ./. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
determinata, si ritiene dover applicare in favore della medesima una  
ulteriore riduzione , in quanto prima contestazione. 

P.Q.M. 
Determina a carico di Arianna Catia Amati la sanzione della 
sospensione da ogni attività federale per mesi 6(sei), detratto il 
periodo di sospensione già scontato. 
 

 
 
 
 
 

Affisso il  25 giugno 2007 
 
 
 
 
 
                                      ILPRESIDENTE  

                    Avv.Fabrizio Filippucci  
 
 


